КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ СУХОБУЗИМСКИЙ РАЙОН

АТАМАНОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

24 сентября  2013г.                          с. Атаманово                                № 58/161-р
О согласовании передачи осуществления части полномочий администрации Атамановского сельсовета администрации Сухобузимского района в области
градостроительной деятельности
       В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,    Устава Атамановского сельсовета Сухобузимского района Красноярского края  Атамановский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
       1. Согласовать передачу осуществления части полномочий администрации  Атамановского сельсовета администрации Сухобузимского района в области градостроительной деятельности.
2. Рекомендовать администрации  Атамановского сельсовета заключить соглашение с администрацией Сухобузимского района о передаче ей осуществления своих полномочий согласно пункту 1 настоящего решения.

3. Контроль за исполнением  настоящего Решения возложить на постоянную комиссию по местному самоуправлению (Красильникову И.В.)

4. Настоящее решение вступает в силу с  01.01.2014 года.
Председатель Атамановского

сельского Совета депутатов                                                 И.Ю. Комиссарова

Глава Атамановского сельсовета                                              В.А. Мельников